

LandboGruppen FYN ApS

CVR-nr.: 31 88 55 31

Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Vissenbjerg, den 22/5 2013



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Navn:	LandboGruppen FYN ApS Afdeling Ringe, Lombjergervej 1, 5750 Ringe Afdeling Vissenbjerg, Damsbovej 11, 5492 Vissenbjerg Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed CVR-nr. 31 88 55 31. Stiftet: 01.12.2008 Assens Kommune Regnskabsår: 01.01.2012 – 31.12.2012
Bestyrelsen:	Henrik Borup Jeppesen Søren Beck Marina de Paoli
Direktion:	Marina de Paoli
Revision:	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Englandsgade 25 5000 Odense C
Pengeinstitut:	Danske Bank Flakhaven 1 5000 Odense C

Ledelsesberetning

2012 har ligesom 2011 været et vanskeligt år for handel med landbrugsejendomme. Der har ikke været nogen aktivitet i LandboGruppen Fyn i 2012. Resultatet på -357 tkr må betegnes som ikke tilfredsstillende.

Den indskudte kapital er tabt og egenkapitalen negativ med 896 tkr. LandboGruppen FYN har dermed ikke midler til at betale gælden til Centrovic på 932 tkr. Som følge af selskabets økonomiske forhold, har ledelsen i Centrovic besluttet at de ikke vil kræve tilgodehavendet indfriet.

På baggrund af udsigten til endnu et underskud i 2013 er der i løbet af efteråret truffet beslutning om at likvidere LandboGruppen FYN primo 2013. Alle aftaler med LandboGruppen A/S er således opsagt pr. 31.12. 2012.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse 01.01.2012 - 31.12.2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste		-293.914	179.450
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>-384.841</u>
Driftsresultat		<u>-293.914</u>	<u>-205.391</u>
Finansielle indtægter		52	630
Finansielle omkostninger		<u>-62.863</u>	<u>-36.801</u>
Resultat før skat		<u>-356.725</u>	<u>-241.562</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-356.725</u>	<u>-241.562</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-356.725</u>	<u>-241.562</u>
		<u>-356.725</u>	<u>-241.562</u>

Balance pr. 31.12.2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Igangværende arbejde		0	0
Andre tilgodehavender		16.797	44.594
		<u>16.797</u>	<u>44.594</u>
Likvide beholdninger			
Indestående i pengeinstitutter		34.563	100.436
		<u>34.563</u>	<u>100.436</u>
AKTIVER I ALT		<u>51.360</u>	<u>145.030</u>
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-1.296.205	-939.480
Egenkapital i alt		<u>-896.205</u>	<u>-539.480</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld tilknyttede virksomheder		931.852	616.747
Anden gæld		15.712	67.763
		<u>947.565</u>	<u>684.510</u>
PASSIVER I ALT		<u>51.360</u>	<u>145.030</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt anpartskapitalen, og egenkapitalen udgør -896 tkr. pr. 31. december 2012. Selskabets aktivitet er indstillet i 2012. Det påtænkes at afvikle selskabet i 2013 ved en solvent likvidation.

Selskabets anpartshaver (Centrovic) vil støtte selskabet økonomisk herunder ikke kræve tilgodehavendet afdraget eller indfriet i 2013.

	2012	2011
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønudgifter	0	384.841
	<u>0</u>	<u>384.841</u>

3 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar	400.000	-939.480	-539.480
Overført, jf. resultatdisponering	0	-356.725	-356.725
Saldo 31. december 2012	<u>400.000</u>	<u>-1.296.205</u>	<u>-896.205</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Dansk Ejendomsmæglerforening stillet bankgaranti, 500 tkr.